PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO NO MESTRADO E DOUTORADO
EDITAL Nº 017/2022

Pelo presente Edital, a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Especial do Programa
de Pós-graduação em Administração, objeto do contrato UNAMA/EGPA, torna público
a relação dos candidatos aprovados na Fase 1 referente a prova escrita e que estão aptos
para a fase 2 à entrevista:

MESTRADO

CÓDIGO
CPF DO

CANDIDATO
NOTA

RECEBIDA
DATA E HORA

LOCAL DA
ENTREVISTA

GO - 001 656.716.192-20 8,5 01/12 às 18h30h Sala - E -401

GO - 002 393.638.302-25 7,5 01/12 às 18h50h Sala - E -401

GPD - 002 174.621.422-87 7,0 02/12 às 09:40h Sala - E -401

GO - 003 766.011.452-20 8,5 01/12 às 19:10h Sala - E -401

GO - 005 486.813.342-04 8,0 01/12 às 19:30h Sala - E -401

GPD - 003 841.728.602-06 7,75 02/12 às 10:00h Sala - E -401

GO - 006 733.620.692-15 6,25 01/12 às 19:50h Sala - E -401

GPD - 004 623.639.212-91 9,25 02/12 às 10:20h Sala - E -401

GPD - 005 744.469.912-72 9,25 02/12 às 10:40h Sala - E -401

GPD - 006 207.894.322-34 6,75 01/12 às 18:30h Sala - E -402

GPD - 007 938.586.982-53 7,0 01/12 às 18:50h Sala - E -402

GPD - 008 426.796.722-91 7,75 01/12 às 19:10h Sala - E -402

GPD - 010 565.878.802-15 7,0 01/12 às 19:30h Sala - E -402

GO - 007 851.259.112-91 6,25 01/12 às 20:10h Sala - E -401

GPD - 011 634.810.302-15 8,5 01/12 às 19:50h Sala - E -402

GPD - 012 373.906.272-04 6,25 01/12 às 20:10h Sala - E -402

GO - 008 332.903.932-91 8,0 01/12 às 20:30h Sala - E -401

GPD - 013 815.067.831-04 9,0 01/12 às 20:30h Sala - E -402

GPD - 014 595.837.032-49 8,0 02/12 às 09:00h Sala - E -402

GPD - 015 179.686.902-34 8,0 02/12 às 09:20h Sala - E -402

GPD - 016 560.240.962-91 8,5 02/12 às 09:40h Sala - E -402

GO - 009 391.522.002-72 9,25 02/12 às 09:00h Sala - E -401

GO - 010 268.744.902-49 8,25 02/12 às 09:20h Sala - E -401

GPD - 018 659.324.042-72 6,75 02/12 às 10:00h Sala - E -402

GPD - 019 880.955.842-15 7,50 02/12 às 10:20h Sala - E -402

GPD - 020 381.149.762-68 6,25 02/12 às 10:40h Sala - E -402

GPD - 021 640.158.232-49 6,75 02/12 às 11:00 Sala - E -402

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA INGRESSO NO MESTRADO E DOUTORADO
EDITAL Nº 017/2022

DOUTORADO

CÓDIGO
CPF DO

CANDIDATO
NOTA

RECEBIDA
DATA E HORA

LOCAL DA
ENTREVISTA

GPD - 022 429.424.382-15 6,0 02/12 às 11:30 Sala - E -402

Os candidatos que não obtiveram êxito foram:

CÓDIGO CPF DO CANDIDATO NOTA RECEBIDA

GPD -  001 772.247.602-34 FALTOU

GO - 004 772.247.602-34 FALTOU

GPD - 009  772.247.602-34 NÃO APROVADO

GPD - 017 207.337.122-15 NÃO APROVADO

Belém, 28 de novembro de 2022

Presidente da Comissão de Seleção